MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

O.FÍCIO N° 348/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em atenção
à Indicação n° 581/19, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, fomos cientificados pela Senhora
Secretaria Municipal de Educação, que a substituição de areia dos tanques das
unidades de ensino é realizada de acordo com a relação de prioridades das escolas.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB. [G. 9.927!19)